

PORS INVEST APS
NØRREBROGADE 24A, 7100 VEJLE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. maj 2023

Stephan Pors Knudsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PORS INVEST ApS
	Nørrebrogade 24A
	7100 Vejle
	CVR-nr.: 30 81 27 00
	Stiftet: 24. august 2007
	Kommune: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stephan Pors Knudsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Havneholmen 29
	1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og konsulentvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 425.052 kr. mod 309.916 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOTAB.....		-10.500	-8.345
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		453.581	339.561
Andre finansielle omkostninger.....		-18.029	-21.300
RESULTAT FØR SKAT.....		425.052	309.916
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		425.052	309.916
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		114.400	0
Overført resultat.....		310.652	309.916
I ALT.....		425.052	309.916

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		528.580	486.135
Finansielle anlægsaktiver	1	528.580	486.135
ANLÆGSAKTIVER		528.580	486.135
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	2	5.054	15.178
Værdipapirer		5.054	15.178
Likvide beholdninger.....		87.827	6.125
OMSÆTNINGSAKTIVER		92.881	21.303
AKTIVER		621.461	507.438

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		520.972	210.320
EGENKAPITAL.....		570.972	260.320
Gæld til pengeinstitutter.....		0	198.247
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		12.169	12.169
Anden gæld.....		38.320	36.702
Kortfristede gældsforpligtelser.....		50.489	247.118
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		50.489	247.118
PASSIVER.....		621.461	507.438

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 3

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	210.320	0	260.320
Forslag til resultatdisponering.....		310.652	114.400	425.052
Transaktioner med ejere				
Ekstraordinært udbytte.....			-114.400	-114.400
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	520.972	0	570.972

NOTER

		Note
Finansielle anlægsaktiver		1
	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2022.....	2.734.750	
Kostpris 31. december 2022.....	2.734.750	
Værdireguleringer 1. januar 2022.....	-2.248.615	
Udloddet resultat	-411.136	
Årets resultat	453.581	
Værdireguleringer 31. december 2022.....	-2.206.170	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	528.580	
 Andre værdipapirer og kapitalandele		2
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:		
	Værdipapirer	
Dagsværdi 31. december 2022.....	5.054	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-10.124	
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		3
Til sikkerhed for associerede selskabers bankfinansieringer er der stillet begrænset kaution med t.kr. 500.		
